AICHI CORPORATION News Release

2021年 9月 20日

お客さま 各位

製品価格改定のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、ここ数年鋼材をはじめとする原材料価格が高騰しております。

弊社では、全社での経費節減、生産効率向上等の合理化に取り組んでまいりましたが、社内での合理化に

より吸収できる範囲を超えたため、現状販売価格でのご提供は極めて困難な状況となり、やむを得ず販売

価格を改定させていただくことといたしました。

何卒ご理解ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、今後につきましても、お客さまにご満足いただけるサービスをご提供させていただくべく改善を

進めて参る所存でございますので、尚一層のご指導、ご鞭撻のほど重ねてお願い申し上げます。

敬白

記

１． 改定時期

２０２１年１０月１日 ご発注分より

２． 改定内容

全製品の販売価格改定(値上げ)

以上

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アイチコーポレーション 経営企画部 広報課

〒362-8550埼玉県上尾市大字領家字山下 1152番地の 10

TEL：048-781-1100／FAX：048-726-3619

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社アイチコーポレーション 営業企画部 企画統括課

〒362-8550 埼玉県上尾市大字領家字山下 1152番地の 10

TEL：048-781-3330／FAX：048-781-1110